
Муниципальное учреждение 
«Отдел образования администрации городского округа 

«Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл

приказ

от 23 сентября 2024 г. № 104/1

Об организации «горячей линии» для приема сообщений 
о коррупционных правонарушениях

В целях реализации информационного обеспечения антикоррупционной 
деятельности

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу «горячей линии» по телефону 8(83632) 7-17-73 и 
электронному адресу kuzma-rme@yandex.ru для приема сообщений о фактах 
коррупционных правонарушений в сфере образования.

2. Назначить ответственным за работу «горячей линии» главного 
специалиста - юриста Сапожникову Таисию Валерьевну.

2. Признать приказ от 05 июня 2020 года № 45 утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования Т.В. Бахарева

С приказом ознакомлена:
« ^ »e t4 t» K Z v '/ \ 2024г.

Т.В. Сапожникова

mailto:kuzma-rme@yandex.ru

